

Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Marcin Adamczyk

Pan Marcin Adamczyk jest absolwentem Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych i Politycznych na Wydziale Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz menedżerskich studiów podyplomowych „Executive Studies in Finance” w Szkole Głównej Handlowej oraz Ernst & Young Academy of Business.

Z rynkami finansowymi związany jest od 19 lat, początkowo jako Trader, Zarządzający pozycją handlową banku, a następnie jako Zarządzający portfelami klientów oraz Kierujący zespołem zarządzających. Pan Marcin Adamczyk karierę zawodową zaczynał w 1998 w Banku BPH SA w Krakowie, gdzie do 2001 był zatrudniony jako Dealer obligacji skarbowych. Od 2002 do 2004 roku związany z BRE Bank SA jako Starszy dealer papierów dłużnych.

Następnie Pan Marcin Adamczyk karierę zawodową kontynuował w Londynie, jako Senior Emerging Market Trader w DZ Bank, gdzie odpowiadał za handel obligacjami, instrumentami pochodnymi oraz walutami na rynkach wschodzących oraz jako Vice President, Head of Emerging Europe Bond Trading w Grupie Nomura International, gdzie organizował i prowadził handel obligacjami krajów z Regionu CEE oraz wspierał zaangażowanie biznesowe Grupy w Regionie. Od 2008 do 2011 roku pełnił rolę Starszego Zarządzającego Portfelami Długu i Walut Rynków Wschodzących w szwajcarskim prywatnym banku Lombard Odier Investment Managers w Amsterdamie i Genewie, gdzie poza bezpośrednią polityką inwestycyjną funduszy rynków wschodzących, odpowiadał również za wdrażanie innowacyjnych procesów inwestycyjnych, marketing i sprzedaż funduszy oraz kontakty z klientami, firmami doradczymi oraz za obecność w mediach.

W latach 2011-13, związany był z MN, wiodącą na rynku holenderskim firmą zarządzającą aktywami funduszy emerytalnych, gdzie jako Senior Fund Manager, odpowiadał za politykę inwestycyjną tych funduszy w zakresie rynków wschodzących. Następnie od 2013 związany z Grupą NN w Hadze, gdzie w ramach ING Investment Management, a później NN Investment Partners, jako Szef Zespołu Rynków Lokalnych raportujący bezpośrednio do Szefa Rynków Lokalnych na całym świecie. Na stanowisku Szefa Zespołu Rynków Lokalnych kierował zespołem zarządzających zlokalizowanych w Singapurze i Nowym Jorku, odpowiadał za inwestycje na rynkach lokalnych oraz walutach krajów rozwijających się. Zarządzany przez Pana Marcina Adamczyka zespół składał się z 3 pracowników raportujących bezpośrednio oraz z 4 pracowników raportujących pośrednio, zlokalizowanych w centrali firmy w Hadze oraz w oddziale polskim. Oprócz bezpośredniej odpowiedzialności za działalność inwestycyjną i realizację celów inwestycyjnych przez podległy zespół, odpowiedzialny był również za integralność i rozwój procesu inwestycyjnego, nowe produkty i linie biznesowe oraz organizację pracy zespołu. Odpowiadał za marketing funduszy skierowany do klientów, konsultantów i przedstawicieli mediów światowych. Reprezentował NN Investment Partners w międzynarodowych konferencjach oraz dyskusjach panelowych.